## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum quinquagesimumseptimū de corporali coniunctione saturni  
et iouis.

Quod si fuerit ei iupiter cor-  
poraliter iunctus erūt opa  
que faciunt homines cū silencio  
et operabuntur per modum reli-  
gionis et cum apparitione fidei et  
observatione precepto et iusticie  
Si autē asper erit eum a trino  
vel sextili aspectu: et eo melius si  
fuerit cum receptione significat  
quod superuenient dominatōes re-  
gibus et magnatibus qui fuerint  
in regionibus quibus p̄est signū  
in quo fuerit tūc iupiter et res de  
quibus gaudebunt Si autē aspe-  
rerit eum ex oppositione signi-  
ficat quod accidet ei contrarium de  
hoc quod dixi: quoniam significat

quod eueniet ad reges vel diuites siue magnates qui sunt in diuisione signi in quo  
fuerit saturnus contentiones bellorum ex ipsius regionibus que sunt in diui-  
sione signi in quo fuerit iupiter a regibus siue magnatibus seu diuitibus earū  
regionum. Et dixit albumasar et erit hoc secundum quantitatem graduū qui fu-  
erint inter saturnum et iouem et locum coniunctionis vsq; in hora qua fuerit  
bellus et contrarietas Et dixit et si fuerit aspectus iouis ad saturnum ex quarto  
aspectu erit in loco bellorum diuersitas inter eos in rebus que fuerint in diui-  
sione saturni. Et si fuerit saturnus in tauro vel leone vel sagittario aut piscibus  
aut etiam in arietē et aspererit eum iupiter significat augmentationes bonorum  
diuitum et magnatum atq; nobilitū in eo anno. Et si fuerit aspectus trinus  
vel sextilis et fuerit in bono loco ab ascendente significat quod euenient rusticis  
seu popularibus a nobilibus seu magnatibus bonum et gaudium et quod eis  
placebit.